
Deckenstrahler schwarz matt, 4xGU10 Fassung, exkl. Leuchtmittel
115001
9009377098611

Produktspezifikation:

Artikelnummer:
EAN:

Nennspannung:
Schutzart:
Umgebungstemperatur:
Gehäusefarbe
Gehäusematerial:
Gewicht:
Länge:
Breite:
Höhe:
Garantie in Jahren:

220 - 240 V AC
IP20
0°C - 40°C
schwarz matt
Aluminium
1260,0 g
600,0 mm
90,0 mm
120,0 mm
2

Für spezifische Prüfberichte, CE-Konformitätserklärungen und weitere Produktinformationen wenden 
Sie sich bitte an Ihren Ansprechpartner im Vertriebsinnen-/außendienst.

Erweiterte Produktspezifikationen:*
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